18/3/22, 12:22 Correo: Juzgado 22 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO. RAD 2021-00433

RECUPERAMOS TU CARTERA <recuperatucartera2018@gmail.com>
Mié 16/03/2022 10:52 AM
Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Otz

Recupera tu cartera S.A.S.
Av. Jiménez N° 5-30 ofc 606
4660238-3022085031-3123232436

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADI3YjdhNjUwLWJINJUINDMwZC1iYjA2LTQ4NjQ5YZzY5Y TewOQAQAHVPBhYV2XtMrNuKVCu7zXQ%3D 7



Senor
JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.S.D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA DE CREDITOS MEDINA COOCREDIMED EN
INTERVENCION

DEMANDADO: ISNARDO MANUEL SALAZAR Y OTRO

RADICACION: 2021-00433

DIANA MAYERLY GOMEZ GALLEGO, abogada en ejercicio, identificada con la
cédula de ciudadania No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima y portadora de la tarjeta
profesional No. 259.393 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada de la activa, muy comedidamente me permito allegar liquidacion del

crédito de conformidad al articulo 446 del CGP.

Del senor juez, Atentamente,

Moo

DIANA MAYERLY GOMEZ GALLEGO
C.C. No. 1.109.290.608 de Fresno- Tolima

T.P. No. 259.393 del C. S. de la Judicatura



A

O INTFR

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

CAPITAL

VENCIMIENTO
FECHA PAGO DEUDA
DIAS DE MORA

31-ene-2014
28-feb-2014
31-mar-2014
30-abr-2014
31-may-2014
30-jun-2014
31-jul-2014
31-ago-2014
30-sep-2014
31-oct-2014
30-nov-2014
31-dic-2014
31-ene-2015
28-feb-2015
31-mar-2015
30-abr-2015
31-may-2015
30-jun-2015
31-jul-2015
31-ago-2015
30-sep-2015
31-oct-2015
30-nov-2015
31-dic-2015
31-ene-2016
29-feb-2016
31-mar-2016
30-abr-2016
31-may-2016
30-jun-2016
31-jul-2016
31-ago-2016
30-sep-2016
31-oct-2016
30-nov-2016
31-dic-2016
31-ene-2017
28-feb-2017
31-mar-2017
30-abr-2017

29,48%
29,48%
29,48%
29,45%
29,45%
29,45%
29,00%
29,00%
29,00%
28,76%
28,76%
28,76%
28,82%
28,82%
28,82%
29,06%
29,06%
29,06%
28,89%
28,89%
28,89%
29,00%
29,00%
29,00%
29,52%
29,52%
29,52%
30,81%
30,81%
30,81%
32,01%
32,01%
32,01%
32,99%
32,99%
32,99%
31,51%
31,51%
31,51%
31,50%

$ 47.739.960
31-ago-2019
|__16-mar-2022 |

928




Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto

31-may-2017
30-jun-2017
31-jul-2017
31-ago-2017
30-sep-2017
31-oct-2017
30-nov-2017
31-dic-2017
31-ene-2018
28-feb-2018
31-mar-2018
30-abr-2018
31-may-2018
30-jun-2018
31-jul-2018
31-ago-2018
30-sep-2018
31-oct-2018
30-nov-2018
31-dic-2018
31-ene-2019
28-feb-2019
31-mar-2019
30-abr-2019
31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020
30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020
30-sep-2020
31-oct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021
28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021

31,50%
31,50%
30,97%
30,97%
30,22%
29,73%
29,44%
29,16%
29,04%
29,52%
29,02%
28,72%
28,66%
28,42%
28,05%
27,91%
27,72%
27,45%
27,24%
27,10%
26,74%
27,55%
27,06%
26,98%
27,01%
26,95%
26,92%
26,98%
26,98%
26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%
26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
24,31%
24,12%
23,97%
23,83%
23,82%
23,77%
23,86%

kR A R R AR A A A A R R A A kA R e AR A A R AR ke R R A A Ak A A R AR A R R AR AR AR AR T R 3

1.059.000
1.081.000
1.042.000
1.069.000
1.058.000
1.006.000
1.069.000
1.019.000
1.023.000
985.000
1.021.000
1.031.000
1.002.000
1.019.000
972.000
981.000
972.000
890.000
978.000
941.000
966.000
935.000
964.000
967.000




Septiembre 30-sep-2021 23,79% 933.000
Octubre 31-oct-2021 23,62% 958.000
Noviembre 30-nov-2021 23,91% 938.000
Diciembre 31-dic-2021 24,19% 981.000
Enero 31-ene-2022 32,01% 1.298.000
Febrero 28-feb-2022 32,01% 1.172.000
Marzo 16-mar-2022 32,01% 670.000

TOTAL OBLIGACION 47.739.960
COSTAS $ 2.864.397
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDAD( 27.860.000

TOTAL A PAGAR 78.464.357

Accounter SAS - El poder es la informacién

=

. A A WU . Y

#

*Esta Herramienta no busca dar asesoria especifica y particular es una guia para la liquidacién de los intereses moratorios Administrados por la
DIAN, Accounter se exonera de cualquier responsabilidad en la utilizacion de esta herramienta ya que no busca dar asesoria particular en cada
caso.



