## MEMORIAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO. RAD 2021-00433

## RECUPERAMOS TU CARTERA < recuperatucartera 2018@gmail.com >

Mié 16/03/2022 10:52 AM

Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Our Hundan I

Recupera tu cartera S.A.S. Av. Jiménez Nº 5-30 ofc 606

4660238-3022085031-3123232436

Señor

JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA DE CREDITOS MEDINA COOCREDIMED EN

**INTERVENCION** 

**DEMANDADO: ISNARDO MANUEL SALAZAR Y OTRO** 

RADICACIÓN: 2021-00433

**DIANA MAYERLY GÓMEZ GALLEGO**, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima y portadora de la tarjeta profesional No. 259.393 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada de la activa, muy comedidamente me permito allegar liquidación del crédito de conformidad al artículo 446 del CGP.

Del señor juez, Atentamente,

DIANA MAYERLY GÓMEZ GALLEGO

C.C. No. 1.109.290.608 de Fresno-Tolima T.P. No. 259.393 del C. S. de la Judicatura

_		CAPITAL			\$	47.739.960
ACCOUNTER VENCIMIENTO					31-ago-2019	
FECHA PAGO DEUDA					16-mar-2022	
	DIAS DE MORA					928
	Enero	31-ene-2014	29,48%	T -		
	Febrero	28-feb-2014	29,48%	-		
	Marzo	31-mar-2014	29,48%	-	\$	
	Abril	30-abr-2014	29,45%	-		
	Mayo	31-may-2014	29,45%	-		
2011	Junio	30-jun-2014	29,45%	-	\$	-
2014	Julio	31-jul-2014	29,00%	-		
	Agosto	31-ago-2014	29,00%			
	Septiembre	30-sep-2014	29,00%		\$	_
	Octubre	31-oct-2014	28,76%	-		
	Noviembre	30-nov-2014	28,76%	-		
	Diciembre	31-dic-2014	28,76%	-	\$	
	Enero	31-ene-2015	28,82%	-	+	
	Febrero	28-feb-2015	28,82%	-		
	Marzo	31-mar-2015	28,82%	-	\$	
	Abril	30-abr-2015	29,06%	-	Ť	
	Mayo	31-may-2015	29,06%	<del>  -</del>		
	Junio	30-jun-2015	29,06%	-	\$	
2015	Julio	31-jul-2015	28,89%	-	Ť	
	Agosto	31-ago-2015	28,89%	<del>  -</del>		
	Septiembre	30-sep-2015	28,89%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2015	29,00%	-		
	Noviembre	30-nov-2015	29,00%	-		
	Diciembre	31-dic-2015	29,00%	<del>  -</del>	\$	_
	Enero	31-ene-2016	29,52%	+	+Ψ	
	Febrero	29-feb-2016	29,52%	-	+	
	Marzo	31-mar-2016	29,52%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2016	30,81%	-	Ψ	
	Mayo	31-may-2016	30,81%			
	Junio	30-jun-2016	30,81%	<del>  -</del>	\$	-
2016	Julio	31-jul-2016	32,01%	+	<b>₽</b>	
	Agosto	31-ago-2016	32,01%	+	+	
		30-sep-2016		_	4	_
	Septiembre		32,01%	-	\$	
	Octubre	31-oct-2016 30-nov-2016	32,99%	-		
	Noviembre		32,99%	+-	<b>*</b>	
	Diciembre	31-dic-2016	32,99%	-	\$	
	Enero	31-ene-2017	31,51%	-		
	Febrero	28-feb-2017	31,51%	-		
	Marzo	31-mar-2017	31,51%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2017	31,50%	-		

	Mana	24 2017	24 500/			
2017	Mayo	31-may-2017	31,50%	-	_	
	Junio	30-jun-2017	31,50%	-	\$	
	Julio	31-jul-2017	30,97%	-		
	Agosto	31-ago-2017	30,97%	-	\$	-
	Septiembre	30-sep-2017	30,22%	-	\$	
	Octubre	31-oct-2017	29,73%	-	\$	
	Noviembre	30-nov-2017	29,44%	-	\$	
	Diciembre	31-dic-2017	29,16%	-	\$	
	Enero	31-ene-2018	29,04%	-	\$	-
	Febrero	28-feb-2018	29,52%	-	\$	
	Marzo	31-mar-2018	29,02%	-	\$	•
	Abril	30-abr-2018	28,72%	-	\$	-
	Mayo	31-may-2018	28,66%	-	\$	-
2018	Junio	30-jun-2018	28,42%	-	\$	-
2010	Julio	31-jul-2018	28,05%	-	\$	-
	Agosto	31-ago-2018	27,91%	-	\$	-
	Septiembre	30-sep-2018	27,72%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2018	27,45%	-	\$	-
	Noviembre	30-nov-2018	27,24%	-	\$	-
	Diciembre	31-dic-2018	27,10%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2019	26,74%	-	\$	-
	Febrero	28-feb-2019	27,55%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2019	27,06%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2019	26,98%	-	\$	-
	Mayo	31-may-2019	27,01%	-	\$	-
2010	Junio	30-jun-2019	26,95%	-	\$	-
2019	Julio	31-jul-2019	26,92%	-	\$	-
	Agosto	31-ago-2019	26,98%	-	\$	-
	Septiembre	30-sep-2019	26,98%	30	\$	1.059.000
	Octubre	31-oct-2019	26,65%	31	\$	1.081.000
	Noviembre	30-nov-2019	26,55%	30	\$	1.042.000
	Diciembre	31-dic-2019	26,37%	31	\$	1.069.000
	Enero	31-ene-2020	26,16%	31	\$	1.058.000
	Febrero	29-feb-2020	26,59%	29	\$	1.006.000
	Marzo	31-mar-2020	26,43%	31	\$	1.069.000
	Abril	30-abr-2020	26,04%	30		1.019.000
	Mayo	31-may-2020	25,29%	31	\$	1.023.000
2020	Junio	30-jun-2020	25,18%	30	\$	985.000
2020	Julio	31-jul-2020	25,18%	31	\$	1.021.000
	Agosto	31-ago-2020	25,44%	31	\$	1.031.000
	Septiembre	30-sep-2020	25,53%	30	\$	1.002.000
	Octubre	31-oct-2020	25,14%	31	\$	1.019.000
	Noviembre	30-nov-2020	24,78%	30	\$	972.000
	Diciembre	31-dic-2020	24,19%	31	\$	981.000
	Enero	31-ene-2021	23,98%	31	\$	972.000
	Febrero	28-feb-2021	24,31%	28	\$	890.000
	Marzo	31-mar-2021	24,12%	31	\$	978.000
	Abril	30-abr-2021	23,97%	30	\$	941.000
	Mayo	31-may-2021	23,83%	31	\$	966.000
2021	Junio	30-jun-2021	23,82%	30	\$	935.000
	Julio	31-jul-2021	23,77%	31	\$	964.000
	Agosto	31-ago-2021	23,86%	31	\$	967.000
	Agosto	31 ago-2021	23,0070	31	Y	

	Septiembre	30-sep-2021	23,79%	30	\$ 933.000
	Octubre	31-oct-2021	23,62%	31	\$ 958.000
	Noviembre	30-nov-2021	23,91%	30	\$ 938.000
	Diciembre	31-dic-2021	24,19%	31	\$ 981.000
2022	Enero	31-ene-2022		31	\$ 1.298.000
	Febrero	28-feb-2022	32,01%	28	\$ 1.172.000
	Marzo	16-mar-2022	32,01%	16	\$ 670.000

TOTAL OBLIGACION	\$ 47.739.960
COSTAS	\$ 2.864.397
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADO	\$ 27.860.000
•	
TOTAL A PAGAR	\$ 78.464.357
•	

Accounter SAS - El poder es la información



\*Esta Herramienta no busca dar asesoria especifica y particular es una guia para la liquidación de los intereses moratorios Administrados por la DIAN, Accounter se exonera de cualquier responsabilidad en la utilización de esta herramienta ya que no busca dar asesoria particular en cada caso.